CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO
DIREZIONE POLITICHE SOCIALI

ESTRATTO DI DETERMINAZIONE N° 1156 deD5/12/2019

CITTA' DI BAGHERIA

OGGETTO Liquidazione Progetto di Assistenza domiciliare in favore del nucleo familiare
*reekkxx ((Aprile/Agosto 2019) Coop.Soc. Luna Nuova Piano di Zona Distretto Socio

Sanitario 39 Programmazione 2013/2015 Azione 3 ahnualita

IL ResponsabileP.O. ha determinato

1. Diliquidare la spesa dE2.338,18omprensiva d IVA a saldo della fatturan.120/19a favore

della Coop.Soc. Luna Nuovaper il servizio assegnato al nucleo familiarg****
seguenti modalita in esecuzione della legge di stabilitalédD.G./S1 n. 1512 del 18/10/2013

attuativo dello split.payment

Fornitore

N.data fattura

Imponibile

Iva

Totale

Det.pre&itto

Coop.Soc. Luna
Nuova

n. 120 del

31/10/2019

€2.226,84

€111,34

€ 2.338,18

322/19

Il Responsabile P.O.

Dott.ssa Francesca Lo Bue

con le




